
Hockey mineur Neguac minor hockey  

Équipes/Teams 

Équipes 

Teams 
Poste/Position Nom/Name Home Cell Courriel/email 

< 7 
Entraîneur/Coach Ryan Kenny 776-1040 779-6064 Ryankenny@rogers.com 

Gérante/Manager Annick Kenny 776-1040 779-6064 savoie_a@hotmail.com 

      

< 9 
Entraîneur/Coach Stéphane Breau  961-6471 oiler_freak71@hotmail.com 

Gérante/Manager Candida Paul 776-0009 210-1027 candidamarie@msn.com 

      

< 11C 

Entraîneur/Coach 
Katlyn 

Robichaud 
779-5761 625-7834 katlyn.robichaud@hotmail.com 

Gérante/Manager 
Angie 

Robichaud 
776-8912 220-2929 angie_robichaud@outlook.com 

      

< 13C 

Entraîneur/Coach Julie Bilodeau  987-0483 juliebelle69@hotmail.com 

Gérante/Manager Denise Savoie 622-2732 779-5507 
denise.savoie2@gnb.ca 

liamking1@hotmail.ca 

      

< 15C 
Entraîneur/Coach Ghislain Breau  424-0344 Ggbrothers68@hotmail.com 

Gérante/Manager Pauline Savoie  220-0088 Pauline.savoie2@nbed.nb.ca 

      

< 18 

Entraîneur/Coach Sylvain Haché  337-7108 Mooseligne27@hotmail.com 

Gérante/Manager Charline Savoie 776-9193 779-6871 
Char_sav@hotmail.com 

Charline.savoie2@gnb.ca 
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